
  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda o dodávkách laboratorního spotřebního materiálu“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Zasílám dodatečné dotazy k veřejné zakázce „Rámcová dohoda na dodávky spotřebního 

laboratorního materiálu“. 

1/Položky:  

č.69- Pipeta Pasteurova skleněná 150- Pipeta Pasteurova skleněná, délka 150 mm, délka 

kapiláry cca 40 mm, bez zátky, balení po 250 ks- Bude zadavatel akceptovat délku 145 

mm nebo trvá na délce 150 mm? 

č.70- Pipeta Pasteurova skleněná 230- Pipeta Pasteurova skleněná, délka 230 mm, délka 

kapiláry cca 100 mm, bez zátky, balení po 250 ks- Bude zadavatel akceptovat délku 225 

mm nebo trvá na délce 230 mm? 

2/ V zadávací dokumentaci je uvedeno:  „Uchazeč není oprávněn provádět změny v 

dohodě/smlouvě (Příloha č. 03). Jakékoliv změny mají za následek vyloučení uchazeče z 

dalšího hodnocení. 

Některé body ve smlouvě jsou nepřijatelné pro uchazeče a sankce jsou příliš vysoké. Viz. 

níže. Je možné, aby zadavatel přehodnotil některé body smlouvy? Návrh a připomínky 

ke smlouvě: 

 

 



 

 

 

Bod 2. 

Objednávka je považována za doručenou a přijatou dodavatelem v momentě odeslání z 

emailové schránky objednatele. Půjde-li o objednávku odeslanou po 13. hodině, bude se 

za den doručení považovat následující pracovní den. 

 
Objednávka je považována za doručenou a přijatou dodavatelem v momentě potvrzení o 

přijetí objednávky dodavatelem nejpozději do 2. pracovního dne od přijetí objednávky.  

 

Bod 1. 

Při zpracování tohoto bodu došlo zřejmě k administrativní chybě „Předmětem plnění je 

poskytování dodávek zkapalněných plynů 

 

 

Zadavatel odpovídá: 

 

Ad 1/ 

Pasteurovy pipety jsou uvedeny v přibližně délce, zadavatel akceptuje délku pipet +/- 5 

mm. 

Ad 2/  

Zadavatel nemění znění smlouvy; jediný bod, kde bude úprava smlouvy provedena před 

podpisem, je dikce v bodu 1 článku II ( administrativní chyba):  

1. Předmětem plnění je poskytování dodávek spotřebního materiálu, které budou 

vždy specifikovány ve výzvě (objednávce) objednatele k poskytnutí plnění konkrétní 

veřejné zakázky v souladu s přílohou č. 1 této RD. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově končí 13. 03. 2020 

v 10:00 hodin. 

 

 

 

 
 


		2020-03-09T09:50:12+0100
	JUDr. Šárka Karlová




